重庆成渝高速公路有限公司
G85银昆高速（重庆段）2021年荣昌东站房外墙       渗水改造工程询价函

根据重庆成渝高速公路有限公司文件渝成渝〔2021〕169 号关于2021年8月养护工作专题会的纪要，公司拟启动荣昌东站房外墙渗水改造工程，现就本项目施工进行询价。
一、工程概况
1、为统一解决重庆成渝高速公路有限公司荣昌东站房外墙渗漏水问题，我司研究决定拟对该项目施工进行询价。询价范围主要包括渗漏水处内墙面剔除、内墙防水处置、抹灰层、墙固剂、腻子、乳胶漆、人工等。
2、工程地点：G85银昆高速（重庆段）荣昌东站房。
3、工期要求：预计工期为45天，具体进场时间以业主通知为准。
4、施工内容及其他：
（1）施工内容
荣昌东站房原内墙面剔除，新做防水层、抹灰层、墙固剂、腻子层、饰面乳胶漆，施工垃圾与弃料等须清除运离（自行找渣场处理，不得倾倒在G85银昆高速公路沿线）。
（2）现场施工要求
根据现场实际情况及相关规范要求，编制施组方案及安全方案，报甲方审批后实施。
二、施工规范要求
严格按照国家现行规范及标准规定进行施工，根据实地建筑结构最低质保期2年。
三、报价人资格要求
报价人必须具有独立法人资格、有效的安全生产许可证、建筑装修装饰工程三级及以上资质。
四、报价要求
1、报价要求：本项目（含安全生产费）设定上限价为￥159637.24元，报价人不得等于或高于本上限价，否则按废标处理。
2、报价函包括：
（1）报价清单（格式详见附件一）
（2）营业执照、资质证书、安全生产许可证复印件
（3）为满足本询价函所需的拟投入的人员、设备情况表
以上内容均需加盖报价人鲜章。
3、报价说明：
（1）询价人提供的施工清单为所有报价人报价的基础，报价人不得擅自更改。报价人需对清单中的各项填报综合单价，没有填报单价的项目其价格视为已含在其他项目中。综合单价应包括完成本询价函所涉及的人工费、材料费、设施设备费、措施费、车辆费、高速公路通行费、作业人员保险费（包含相关法律法规所要求购买的各种商业保险、意外伤害险及工伤保险等）、管理费、利润及税金等一切费用，以及询价人明示或暗示的所有责任、义务和风险的综合费用。
（2）中标人须加强环保意识，施工时做到安全文明作业。在施工过程中，中标人应严格遵守作业安全操作规范，必须给施工作业人员办理相应的保险，若发生安全责任事故，由此造成人员的伤、残、亡，均由中标人自行负责并支付全部费用，其费用应含入相应单价或总价中，并按国家有关规定纳税，其费用应含入报价内。
（3）安全生产费用是指施工企业按照规定标准提取并在成本中列支，专门用于完善和改进企业或项目安全生产条件的资金等（详见《企业安全生产费用提取和使用管理办法》财企〔2012〕16号）。要求不低于工程造价的1.5%，中标人包干使用。
（4）项目变更原则：施工内容与工程量清单有相同子项或类似子项，按合同单价执行；施工内容与工程量清单如有不同子项，由中标人上报，按询价人委托审价单位审定的符合市场的合理价格执行。
（5）本施工合同为综合单价合同，工程数量为暂定数量，按最终施工数量进行计量，报价清单中的单价将不予调整，报价中应充分考虑可能发生的价格变动因素。
4、投标保证金：
递交报价函前，报价人需缴纳投标保证金5000元（伍仟元整），并将交款回单（凭证）放于报价函中，如未缴纳投标保证金将视为无效报价。未中标人在开标后凭缴款收据由询价人在15个工作日内无息退还，中标人的投标保证金自动转为履约保证金，交款信息（户名：重庆成渝高速公路有限公司开户行：招行重庆杨家坪支行账号：999004552210505）。
五、支付方式
1、该项目无预付款。
2、工程完工后由甲方组织对本工程进行在交（竣）工验收。验收合格后，乙方应于7个工作日内向甲方提交经甲方代表、监理工程师签字认可的结算资料，经审核后甲方在7个工作日内向乙方支付至结算总额的97％。
3、本工程余3％作为质保金，三年缺陷责任期满，经甲方确认无质量问题后，在10个工作日无息支付给乙方。
六、安全责任和安全保证措施
1、安全责任：
（1）安全管理工作由乙方自行负责，乙方应严格按国家及重庆市颁布的相关安全规程、规范进行现场施工作业及安全管理，为作业的人员和车辆按国家规定购买相关保险，并承担相应的责任、义务及赔偿；作业中若因乙方原因发生安全方面的责任事故，由乙方承担全部责任。
（2）乙方的施工作业人员在施工时，必须落实各项安全防护措施，包括完善施工作业人员的安全防护措施和保障站房内工作人员的安全防护措施等，并自行承担因此产生的费用。
2、安全保证措施：
施工作业中所需要的安全告示、安全标志、安全措施必须具备且符合相关要求，费用由乙方自理。
七、违约责任
1、甲方违约承担国家责任认定部门认定的责任。
2、乙方须在签订本合同当日同意将投标保证金自动转为履约保证金交于甲方，项目完工验收合格后，如无违约行为及安全生产违规、违章、安全事故发生，经甲方确认后无息退还。
3、乙方因违反国家有关安全生产法律法规或重庆市关于企业安全生产的地方性制度、法规，或违反本合同之约定而造成安全事故、人员伤亡、财产损失的，一切责任由乙方承担。
八、报价函的密闭及递送截止时间
1、报价函及相关资料应密封在一个封套内，封套上须写明：G85银昆高速（重庆段）2021年荣昌东站房外墙渗水改造工程报价函。密封处须加盖鲜章。
2、2021年10月14日14:00时为报价截止时间，报价函必须在此时间之前递交到重庆成渝高速公路有限公司一楼信访接待室，如在规定时间内未按规定递交相关资料，则视为放弃。逾期送达的报价函将不予受理。
九、报价开启及中标
[bookmark: _GoBack]    1、报价函的开启、评审工作由询价人组织实施，报价人须到场参与当面开标，开标时间为2021年10月14日14:05时，开标地点为重庆成渝高速公路有限公司一楼信访接待室。询价人不对未中标原因做出解释，同时不退还报价文件，本询价函将作为合同的附件，与合同具有同等法律效力。
2、中标人的选择：在满足本询价函要求的基础上，按照经评审的最低投标价法选取中标人。不满足本询价函要求的报价文件，按废标处理。
联系人：杨晗    鄢伟          联系电话：15825934341   13983602222

询价人：重庆成渝高速公路有限公司
2021年10月08日

附件一
	G85银昆高速（重庆段）2021年荣昌东站房外墙渗水改造工程报价清单

	序号
	工程项目
	工程内容
	单位
	工程量
	综合单价（元）
	合价（元）
	备注

	1
	铲除原墙面至砖体
	1.拆除
2.控制扬尘
3.清理
4.场内运输
	m2
	450

	2
	德高水不漏1号墙面裂缝修补
	1.基层处理
2.挂钢丝网片
3.设置分格缝
4.砂浆制作、运输、摊铺、养护
	m2
	450

	3
	室内墙面使用德高K11防水涂料（渗透结晶型）进行涂刷
	1.基层处理
2.刷基层处理剂
3.铺布、喷涂防水层
	m2
	450

	4
	丙纶卷材对墙面进行满铺
	1.基层处理
2.刷粘结剂
3.铺防水卷材
4.接缝、嵌缝
	m2
	450

	5
	墙面装饰抹灰
	1.基层清理
2.砂浆制作、运输
3.底层抹灰
4.抹面层
5.抹装饰面
6.勾分格缝
	m2
	450

	6
	墙面满刮腻子三遍
	1.基层清理
2.刮腻子
	m3
	450

	7
	墙面滚刷乳胶漆三遍
	1.基层清理
2.刮腻子
3.刷、喷涂料
	m2
	450

	8
	内墙抹灰层上刷墙固
	1.基层清理
2.砂浆制作、运输
3.底层抹灰
4.抹面层
5.抹装饰面
6.勾分格缝
	m2
	450

	9
	安全生产费

	项
	1

	总价